РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03 »  сентября    2012года	              №   150             	            х. Старая Станица

О внесении изменений в постановление
Администрации Старостаничного сельского поселения
от 29.04.2011г. № 51 « О создании добровольной
 народной дружины  на территории муниципального образования
« Старостаничное сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ростовской области, Областным законом от 16 декабря 2009 года № 348-ЗС «Об участии жителей Ростовской области в обеспечении правопорядка и общественной безопасности», Уставом муниципального образования «Старостаничное сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Старостаничного сельского поселения от 29.04.2011г. № 51« О создании добровольной  народной дружины  на территории муниципального образования «Старостаничное сельское поселение» следующие изменения:
Приложение № 3 к постановлению Администрации  Старостаничного сельского поселения от 29.04.2011г.   № 51 «О создании добровольной народной дружины на территории муниципального образования «Старостаничное сельское поселение» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старостаничного
сельского поселения                                                                                       Г.В. Галганов

                                                                                  Приложение
                                                 к постановлению Администрации
                                                                          Старостаничного сельского поселения
                                                                          от 03.09.2012г.      № 150

                       Состав Добровольной Народной Дружины
                         Старостаничного сельского поселения.

0. Бронников А.В. – командир Дружины ДНД
0. Горгулёв Е.И.
0. Жуков И.Д
0. Давиденко Г.В.
0. Севостьянов А.В.
0. Мистота Я.А.
0. Рекунов П.Н.
0. Борисенко Е.В.
0. Дьяченко А.Е.
0. Рудаков С.С.